Alto do Remanso, Bairro Bateias, Vitória da 
Conquista – Bahia, CEP: 45.053-235 doravante denominada CREDENCIADA, neste ato 
representada pelo Sr. Carlos Giovanne Rodrigues Santos, portador do RG nº 
13.XXX.XXX-66 SSP/BA, CPF nº. 025.XXX.XXX-90, pelo valor estimado de R$ 
175.200,00 (cento e setenta e cinco mil e duzentos reais). Referente à. (Prestação de 
serviços médicos especializados em ultrassonografia). Para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 30 de julho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

D4Sign c9811add-ab5b-4061-983b-f1767974df14 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar

[...]

Alto do Remanso, Bairro Bateias, Vitória da 
Conquista – Bahia, CEP: 45.053-235 doravante denominada CREDENCIADA, neste ato 
representada pelo Sr. Carlos Giovanne Rodrigues Santos, portador do RG nº 
13.XXX.XXX-66 SSP/BA, CPF nº. 025.XXX.XXX-90, pelo valor estimado de R$ 
175.200,00 (cento e setenta e cinco mil e duzentos reais). Referente à. (Prestação de 
serviços médicos especializados em ultrassonografia). Para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 30 de julho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

RESUMO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

[...]

ultrassonografia, com disponibilização de aparelho compatível para atendimentos ambulatoriais, conforme 
a escala de trabalho e os horários previamente definidos pela Secretaria Municipal de Saúde de Contendas 
do Sincorá – BA, conforme e Edital de Credenciamento Público n.º 005/2025 e Inexigibilidade nº 
048/2025. Valor Estimado: R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais). referente à. (Prestação de serviços 
médicos especializados em ultrassonografia). Para o ano de 2025. O prazo de vigência da contratação é 
de 5 (cinco) meses e 1 (um) dia contados do(a) 30 de julho a 31 de dezembro de 2025, podendo ser 
prorrogado de acordo com as especificações da lei 14.133/21 e suas posteriores alterações.

[...]

inscrita no CNPJ nº 18.454.796/0001-18, situada na Rua Alcebiades Cunha, nº 95 B, 
Bairro Antônio L FIlho – Bahia, CEP: 45.350-000, neste ato representada por seu sócio 
Ailton Oliveira Cerqueira, portador da carteira de identidade nº 53.XXX.XX-14 e do CPF 
nº 621.XXX.XXX-15, pelo valor estimado de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 
Referente à. (Prestação de serviços de apoio administrativo em Gestão de Saúde 
Pública). Para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 30 de julho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº.

[...]

inscrita no CNPJ nº 18.454.796/0001-18, situada na Rua Alcebiades Cunha, nº 95 B, 
Bairro Antônio L FIlho – Bahia, CEP: 45.350-000, neste ato representada por seu sócio 
Ailton Oliveira Cerqueira, portador da carteira de identidade nº 53.XXX.XX-14 e do CPF 
nº 621.XXX.XXX-15, pelo valor estimado de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 
Referente à. (Prestação de serviços de apoio administrativo em Gestão de Saúde 
Pública). Para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 30 de julho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

RESUMO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

[...]

voltadas à organização, planejamento, monitoramento, capacitação e suporte técnico-operacional à 
Secretaria Municipal de Saúde de Contendas do Sincorá/BA, com foco na qualificação dos processos e 
instrumentos de gestão da Atenção Primária à Saúde e da Média Complexidade Ambulatorial, conforme a 
Inexigibilidade nº 049/2025. Valor Estimado: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Referente 
à. (Prestação de serviços de apoio administrativo em Gestão de Saúde Pública). Para o ano de 2025. 
O prazo de vigência da contratação é de 5 (cinco) meses e 1 (um) dia contados do(a) 30 de julho a 31 de 
dezembro de 2025, podendo ser prorrogado de acordo com as especificações da lei 14.133/21 e suas